## CCXXII OLYMPIAS.

- XII. Palma et Tullo coss.  
 XIII. Orfito et Prisciano coss.  
 XIV. Pisone et Julianus coss.  
 B XV. Trajano Augusto V et Africano coss.

## CCXXIII OLYMPIAS.

- XVI. Prisciano et Celso coss.  
 XVII. Malso et Vulcisco coss.  
 XVIII. Messala et Pedone coss.  
 XIX. Aelianus et Vetere coss.

Trajanus imperator aqua intercute moritur  
 Scilinunte, Seleuciae civitate, cum esset annorum  
 LXV.

Romanorum imperator XII Aelianus Adrianus, ann.  
 XXI.

## CCXXIV OLYMPIAS.

- I. Aproniano et Nigro coss.  
 II. Aelianus Adrianus Aug. et Salinatore coss.  
 C III. Aelianus Adrianus Aug. II et Rusticio coss.  
 IV. Severo et Fulco coss.

## CCXXV OLYMPIAS.

- V. Severo II et Augurino coss.  
 VI. Aviola et Pansa coss.  
 VII. Aproniano II et Pamphino coss.  
 VIII. Glabrone et Torquato coss.

## CCXXVI OLYMPIAS.

- IX. Asiatico et Aquilino coss.  
 X. Severo III et Ambigulo coss.  
 XI. Titiano et Gallicano coss.  
 XII. Torquato et Libone coss.

## CCXXVII OLYMPIAS.

- XIII. Marcello et Celso coss.  
 D XIV. Catullino et Libone II coss.  
 Y.V. Pontiano et Rufus coss.  
 XVI. Augurino et Sergiano coss.

## CCXXVIII OLYMPIAS.

- XVII. Ilbero et Sisenna coss.  
 XVIII. Severo et Varo coss.  
 XIX. Pontiano II et Aquilino coss.  
 XX. Commodo et Pontiano III coss.

## CCXXIX OLYMPIAS.

- XXI. Aelianus et Balbino coss.  
 His coss. Aelianus Adrianus, cum paucis diebus  
 ægrotasset, vita excessit, annos natus LXXVII.

Romanorum imperator XIII, Aelianus Antoninus Pius,  
 annis XXIII.

(2) Ita cod., pro 'Αμβ.6.

I. Camerino et Nigro coss.

II. Antonino Augusto et Præsentino coss.

III. Antonino Augusto II et Marco Aurelio Vero filio eius coss.

#### CCXXX OLYMPIAS.

IV. Severo IV et Silano coss.

V. Rufino et Quadrato coss.

VI. Torquato et Herode coss.

VII. Aviola et Maximo coss.

#### CCXXXI OLYMPIAS.

VIII. Antonino Aug. III et Aurelio II coss.

IX. Severo V et Verino coss.

X. Largo et Messalino coss.

XI. Torquato II et Juliano coss.

#### CCXXXII OLYMPIAS.

XII. Orsito et Prisco coss.

XIII. Glabrone et Vetere coss.

XIV. Condiano et Maximo coss.

XV. Glabrone II et Jumilio (?) coss.

#### CCXXXIII OLYMPIAS.

XVI. Presente et Rusino coss.

XVII. Commodo et Laterano coss.

XVIII. Severo VI et Sabiniano coss.

XIX. Silvano et Augurino coss.

#### CCXXXIV OLYMPIAS.

XX. Barbaro et Regulo coss.

XXI. Tertullo et Sacerdote coss.

XXII. Quintillo et Prisco coss.

XXIII. Bradua et Vero coss.

His coss. (mortuus) est Aelius Antoninus (Lorii)  
annos natus LXVII.